CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – CMDCA

MONTE ALEGRE DO SUL/SP

PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR PARA O
CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 02/2025/CMDCA

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança
e do Adolescente de Monte
Alegre do Sul (CMDCA), no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento ao cronograma informa:

RESULTADO FINAL DA PROVA
Nº

Inscrição

Nome do Candidato Percentual
de Acertos

Apto(a)

Próxima Etapa

1 Aline de Fátima Ferreira
Cardoso

72,5% SIM

7 Fabiana Alfonso Lüders 72,5% SIM

9 Giulia de Jesus Saboya
Andrade

62,5 SIM

11 Raphael Bittar Kacic 62,5% SIM

2 Alyson Kaoan de Godoi Silva 55,0% SIM

Publique-se e cumpra-se.

Monte Alegre do Sul/SP, 26 de novembro de 2025.

Juliana Franco de Lima

Presidente do CMDCA de Monte Alegre do Sul/SP